

# Elite Nutrition Nordic ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 04 01 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

---

**Henrik sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elite Nutrition Nordic ApS  
Norddigesvej 2  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 04 01 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov  
Lars Nørby Prammann, Rungsted Strandvej 1, 2950 Vedbæk  
Lars Bisgaard, Klintevej 12, Risskov

**Direktion**

Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov  
Lars Nørby Prammann, Rungsted Strandvej 1, 2950 Vedbæk

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og salg af kosttilskud samt sportsnæringsprodukter i alle former til virksomheder i private label samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 494.606 mod 107.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.971 mod 79.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.606</b>	<b>107.177</b>
1 Personaleomkostninger	-564.100	0
Andre finansielle indtægter	26.103	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.580	-674
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.971</b>	<b>106.503</b>
Skat af årets resultat	17.000	-27.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.971</b>	<b>79.185</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	79.185
Disponeret fra overført resultat	-98.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.971</b>	<b>79.185</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	4.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.667	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.667</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.718	66.704
Forudbetalinger for varer	72.939	0
Varebeholdninger i alt	150.657	66.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.091	1.791.108
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Andre tilgodehavender	0	175.286
Periodeafgrænsningsposter	70.946	0
Tilgodehavender i alt	189.037	1.966.394
Likvide beholdninger	0	9.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>339.694</b>	<b>2.042.584</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>344.361</b>	<b>2.042.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-19.786</u>	<u>79.185</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.214</u></b>	<b><u>129.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	226.823	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.457	1.778.883
	Gæld til associerede virksomheder	0	105.144
	Selskabsskat	0	27.318
	Anden gæld	<u>5.867</u>	<u>2.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.147</u>	<u>1.913.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>314.147</u></b>	<b><u>1.913.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>344.361</u></b>	<b><u>2.042.584</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Viderefaktureret løn fra koncernselskaber	564.100	0		
	<b>564.100</b>	<b>0</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	72.580	674		
	<b>72.580</b>	<b>674</b>		
<b>3. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	4.667	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.667</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.667</b>	<b>0</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	79.185	0	129.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.971	0	-98.971
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-19.786</b>	<b>0</b>	<b>30.214</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	77 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	101 t.kr.
Forudbetalt varelager	73 t.kr.
Depositum	5 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.